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  Lisainfo jooksu kodulehel 
viljandijarvejooks.ee.

  Päevakeskusesse saab 
helistada tööpäeviti 
telefonil 433 3940.

Viljandi 
Päevakeskus 
palub 
tagasisidet 
koduteenuse 
kohta
Viljandi päevakeskus osutab juba 
aastaid Viljandi linna eakatele ja 
puuetega inimestele koduteenu-
seid, mille abil on isikul võimalik 
kodustes tingimustes paremini 
hakkama saada ja kauem kodus 
elada. Peamised koduteenused, 
mida eakad ja puudega isikud 
kasutavad, on näiteks toiduaine-
te ja esmatarbekaupade, ravimi-
te ja esmaabivahendite koju too-
mine; elektri- ja veenäitude tea-
tamine ning kommunaal- ja 
muude maksete tasumine; kütte-
puude eluruumi toomine ja tuha 
väljaviimine; vee tuppa toomine 
ning heitvee ja olmejäätmete väl-
javiimine; elutoa ja köögi esma-
ne koristamine.

Koduhooldusteenuse pakku-
miseks on päevakeskuses tööl 
hooldustöötajad, kes vajadusel 
aitavad eaka või puudega ini-
mese arsti juurde, saadavad 
neid ametiasutustes asjaajami-
sel või aitavad kodus pesemisel.

Päevakeskuse koduhooldus-
teenust kasutab üle saja Viljan-
di linna inimese.

Praegu pakub päevakeskus ko-
duteenust tööpäeviti. Kuna päe-
vakeskuse ja sotsiaalameti poo-
le on pöördunud inimesi, kes 
sooviksid saada teenust ka näda-
lavahetustel, kuid me ei tea sel-
liste inimeste arvu, palub päeva-
keskus klientidel või nende lähe-
dastel endale teada anda, kes 
sooviks teenust saada ka näda-
lavahetustel. Saadud info põhjal 
oleks võimalik Viljandi päeva-
keskuse koduteenuse pakkumist 
kohandada vastavalt inimeste 
vajadustele ja tulevikus pakku-
da koduteenust ka nädalavahe-
tustel. Samuti võivad endast 
päevakeskusele teada anda ka 
need inimesed, kes praegu veel 
ei ole päevakeskuse koduteenus-
te kasutajad, kuid kes oleks sel-
lest teenusest huvitatud.

Vabariigi aastapäeva pidustusi 
jagub linnas kahele päevale
Eesti Vabariigi 98. aasta-
päeva tähistamine saab 
samamoodi nagu möö-
dunud aastal alguse 23. 
veebruari õhtul, kui päri-
musmuusika aidas tun-
nustatakse linna pree-
miate laureaate.

Kõigile avatud kontsertaktus 
pärimusmuusika aidas algab 
teisipäeval, 23. veebruaril kell 
19. Selle on lavastanud Adee-
le Sepp (Ugala), dramatiseeri-
nud Tõnis Parksepp ja kunst-
nikutöö teinud Kristjan Suits. 
Lavastuse iseloomustamiseks 
on tegijad kasutanud värsiri-
du: «Mis on vabadus vabade-
le? Loomislugu põlvest põlve, 
ühtehoidvus, isepäisus kullast 
viljapeade kaisus». Kontsert-
aktuse korraldaja on Eesti Pä-
rimusmuusika Keskus ning 

sündmust saab otseülekandes 
jälgida Sakala digilehes aad-
ressil sakala.ajaleht.ee.

24. veebruari tähistamine al-
gab kell 9, mil Viljandi Noorte 
Volikogu, Kaitseliidu Sakala 
Maleva kodutütred ja noorkot-
kad asetavad küünalad ja lil-
led vabadusvõitlejate hauda-
dele.

Kell 11.30 loeb Viljandi linna-
pea Ando Kiviberg kohtumaja 
trepil traditsiooniliselt ette Ees-
ti Vabariigi iseseisvusmanifesti. 
Pärast seda liigutakse ühises 
rongkäigus Jaani kirikusse, kus 
kell 12 leiab aset tänujumala-
teenistus.

Kell 13 on pärgade asetamine 
kindral Johan Laidoneri ratsa-
monumendile ning pärast seda 
algab kell 13.15 rivistus ja päe-
vakohased sõnavõtud lauluväl-
jakul.

Päeva jääb lõpetama kuni kel-
la 15-ni jõustruktuuride välja-
näitus ja pidupäevasupp laulu-
väljakul.

Viljandi linna 
2015. aasta preemiad

Elutöö preemia: Eduard Vii-
ra – arst, kelle pikaaegne ja jär-
jepidev töö on olnud keskse 
tähtsusega meditsiiniteenuste 
arengule Viljandi linnas.

Aastapreemia: EELK Viljandi 
Jaani kogudus – projekti «Tor-
nikell meie linnas» läbiviimise 
eest.

Kultuuripreemia: Gea Me-
lin – «Tule Õue!» programmi 
vedamise eest 35. rahvusvahe-
liste hansapäevade ajal ning 

Sepa tänava peo korraldamine 
Viljandi sünnipäeva nädalava-
hetusel. 

VLND – alternatiivsete ja noo-
ruslike artiklite ning vaatenur-
ga eest Viljandi linna elu kajas-
tamisel.

Spordipreemia: Marko 
Koks – aktiivse ja tulemusrikka 
tegevuse eest Viljandi käsipalli 
arendamisel ja Viljandi HC kä-
sipalliklubi juhtimisel.

Noore sportlase preemia: 
Kristjan Johanson – silmapaist-
vate tulemuste eest rattaspor-
dis.

Teatripreemia: Andres Ta-
bun – pikaajalise töö ja särava 
peaosa eest lavastuses «Amalia» 
ning õnnestunud kõrvalosa eest 
lavastuses «Ema oli õunapuu».

Aasta noor: Mikk-Mihkel Vaa-
bel – StratosChem projekti ja 
teadusteatri eestvedamise eest.

Laste- ja noortesõbralik et-
tevõte: Ugala Teater SA – eri 
noorteprojektidele koostöö-
partneriks olemise eest.

Ettevõtluse edendaja: Erkki 
Ehand, kes on ettevõtte Bed 
Factory Sweden OÜ tegevjuhi-
na viimaste aastatega saavuta-
nud ettevõtte käibe neljakord-
se kasvu, loonud juurde 70 uut 
töökohta ning tuli esimesena 
Viljandi ettevõtetest tööpakku-
mistes välja avalike palga-
numbritega. 

Raul Alliksaar – Viljandi üüri-
korterite turu arendamise eest, 
teostas esimese terve maja kin-
nisvaraarenduse pärast majan-
duskriisi.

Vabariigi aastapäeva hommikul kogunetakse traditsiooniliselt Viljandi kohtumaja ees, pärast liigutakse rongkäigus Jaani kirikusse. FOTO: KRIS SÜLD

1. mai suurjooks 
ootab osalejaid
Järjekordne Eesti väärikaim 
jooks ei ole enam mägede taga. 
1. mai keskpäeval antakse Vil-
jandi linnastaadionil start juba 
87. suurjooksule ümber Viljan-
di järve, kuhu on oodatud kõik 
jooksusõbrad.

Registreerimine jooksule algas 
1. jaanuaril ning see kestab 1. 
maini. Registreeruda saab inter-
netis jooksu kodulehel viljandi-
jarvejooks.ee või portaalis spor-
tos.eu. Osalejad saavad end kir-
ja panna ka Viljandi spordihoo-
nes tööpäeviti kella 10–14.
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Väljaandja Viljandi Linnavalitsus, Linnu t 2, 71020 Viljandi.
Avalike suhete spetsialist Johan-Kristjan Konovalov,
tel 435 4732, e-post johankristjan.konovalov@viljandi.ee.
Trükitud Kroonpressi trükikojas.

VILJANDI LINNAVOLIKOGU
Hiljuti on mitu Viljandi ettevõtet teatanud laienemisest ja kasvavast tööjõuvajadusest. 
Mida saab Viljandi linn teha selleks, et soodustada inimeste tööle asumist siin?

 JUHAN-MART SALUMÄE,
Sotsiaaldemokraatliku Era-
konna saadikurühma esimees

Heameel on selle üle, et mitu 
Viljandi suurettevõtet on leid-
nud võimalusi laieneda ning on 
valmis palkama täiendavat töö-
jõudu. Samas ei leia ma, et linn 
selles valguses midagi erakord-
set tegema peaks.

Loomulikult on oluline, et ini-
mestel oleks koht, kuhu elama 
tulla. Kui vaadata Viljandi kin-
nisvaraturgu, siis müügil ole-
vaid maju ja kortereid leiab oht-
rasti. Üüriturg on mõnevõrra 
kehvemas seisus, kuid linnana 
peaks meie eesmärk olemagi 
siia püsielanike toomine. 

Kahtlemata on oluline, et lin-
na tuleks uusi üürikorteritega 
kortermaju, kuid ei tohi unusta-
da, et needki peavad olema 
kooskõlas üldise linnapildiga 
ning olema aktsepteeritud ümb-
ruskonna elanike poolt. Uisapäi-
sa ei pea uusarendustele rohe-
list tuld näitama. Meil on ka ole-
masolevad linlased, kelle heaolu 
eest seista. Siiski peab tõdema, 
et kui välja jätta üksikud eran-
did, on viimase paari aasta jook-
sul arenduste läbivaatamise kii-
rus ja tase muutunud paremaks.

Peamine, millele linn peaks 
rõhku pöörama, on see, et las-
tega pered saaksid oma järeltu-
lijatele kohad lasteaedades ja 
koolides ning et me looksime 
hea taristu, mis kutsuks inimesi 
Viljandisse. Kokkuvõttes peame 
linnana pakkuma elukeskkonda, 
mis sobiks nii vanematele kui ka 
lastele. Parim reklaam on kvali-
teetsete teenuste ja taristu taga-
mine.

 HEIKI RAUDLA,
Isamaa ja Res Publica Liidu 
saadikurühma esimees

See, et Viljandis ettevõtted laie-
nevad ja tööjõudu vajavad, näi-
tab, et Viljandi on hea koht et-
tevõtluseks. Minu teada tööta-
vad paljudes Viljandi ettevõte-
tes inimesed väljastpoolt Viljan-
dit. Ma ei arva, et Viljandi linn 
peaks siia tööle tulevatele ini-
mestele hakkama ehitama kor-
tereid ning siis neid üliodavalt 
välja üürima. See oleks üüritu-
ru solkimine. Loomulikum on 
olukord, et tööl käiv inimene 
suudab oma palgast ise ennast 
üleval pidada ja maksta turu-
hinda elamispinna kasutamise 
eest.

Linn võiks aidata nii, kui ta 
koondaks vabade elamispinda-
de info, mida Viljandisse tööle 
ja elama tulev inimene võiks ka-
sutada. Vajadusel saaks soovija 
võtta ühendust sellise infopunk-
tiga, kus jagatakse elamispinda-
de kohta informatsiooni. 

Siinkohal võiksid Viljandi linn 
ja ümbritsevad vallad teha koos-
tööd. On ju nii Viljandis kui 
ümbritsevates valdades vabu 
elamispindu, mille ostmise vas-
tu võib mõni ettevõtja huvi tun-
da. Kui need pole aga elamiseks 
vajalikus korras, saaksid ette-
võtted oma vahenditega selleks 
kaasa aidata ja kas või ettevõt-
te ametikorteritena oma tööta-
jatele välja pakkuda. Siis tunneb 
mujalt Eestist Viljandisse tööle 
saabunud inimene, et ta on siin 
teretulnud. Lisaks eelnevale ai-
taks see kaasa elanike arvu kas-
vule Viljandis ja linna lähemas 
ümbruses.

 KALLE JENTS,
Reformierakonna 
saadikurühma esimees

Inimeste soov tulla Viljandisse 
tööle ja elama sõltub kindlasti 
sellest, milline on siinne elu-
keskkond – kuidas on arenenud 
linna infrastruktuurid, mis ta-
semel on avalikud teenused ja 
millised on võimalused elamis-
pinda soetada või üürida. Ehk 
teisisõnu on üks keskmine pe-
rekond kindlasti väga huvita-
tud sellest, millised on Viljan-
dis lasteaia- ja koolitingimused, 
kuidas on lood huvihariduse, 
sportimise ja vaba aja veetmi-
sega. 
Samuti sellest, milline linn ter-
vikuna välja näeb, kas tänavad 
on korras ja puhtad. Seega ai-
tab linnavõim inimesi Viljandis-
se meelitada eelkõige sellega, 
kui ta oma põhiülesandeid 
efektiivselt täidab ja maksi-
maalse edukusega linna aren-
dab.

Tasuta bussisõidud ja lõunad 
või muu selline raha laiali jaga-
mine ei ole kindlasti see, mis 
inimesi Viljandisse kutsuks. Lä-
hitulevikus on kahtlemata uue 
ujula-veekeskuse rajamine üks 
oluline samm siinse elukeskkon-
na parandamiseks. Linnavõim 
peaks julgustama ja toetama 
kinnisvaraarendajaid uute üüri-
pindade rajamisel, võib-olla ka 
mõne hoonestusõiguse soodsalt 
müüki niisuguse kohustusega 
panema, et Viljandis kujuneks 
välja normaalne korterite üüri-
turg. 

Teisalt peab kindlasti tutvusta-
ma Viljandit koos kõigi nende 
positiivsete võimalustega, mis 
meil juba praegu on. Positiivne 
on see, et linnapea eestvedami-
sel meie linnajuhid koos suure-
mate ettevõtetega sellega ka te-
gelevad ning otsivad koos töö-
jõudu Ida-Virumaalt ja mujaltki. 
Jõudu ja edu selleks!

 HELMUT HALLEMAA,
Keskerakonna saadikurühma 
esimees

See on positiivne. Linn saab teha 
küll, täita oma ülesandeid pari-
mal võimalikul moel, luua turva-
tunnet. Et inimesed tuleksid ja 
jääksid, peab meie kodulinn ole-
ma elamiseks loodud linn, parim 
omataoliste seas. 18 111 elaniku-
ga Viljandi on parajalt suur, vaik-
ne, roheline linn. Rohelust kärbi-
vad segaste põhjendustega «lage-
raied». Peame ka tagasi istutama.

Linna rajatud taristu Männi-
mäe, Raua-Metsküla ja Rohelise 
tänava tööstuspiirkondades on 
olnud toeks ettevõtlusele. Ajako-
hastatakse raudteejaama ümbru-
se teed. Piirkondade konkurent-
sivõime tõstmise programmis on 
laual kergliiklusteed kesklinnas, 
Tallinna, Pärnu ja Riia maanteel, 
Vaksali tänaval ning Reinu teel. 
Käib Vabaduse platsi ümbruse 
ideekonkurss. Veekeskus on täh-
tis. Seda tuleb teha avatult, raha 
ja kulusid lugedes, koos.

Tulevik on noored pered. Kor-
ras koolid, uueneb muusikakool, 
oma ootab Paala kool. Mängupe-
sa uued kohad kaotasid lasteaia-
järjekorrad. Sõimeosas vajame li-
sa. Koostöö toob Männimäele 
laste mänguväljaku. Korrastada 
tuleb muud mänguväljakud, 
spordiplatsid, ülekäigurajad.

Viljandi peab olema kodu kõi-
gile. Must pool on märgiline sot-
siaalse turvalisuse vähendami-
ne. Kärbiti eakate bussisõidu 
toetust. Tõusid lasteaia koha-
maksud. Tasuta koolilõuna 
suutsime säilitada. Iga inimene 
tahab elada inimväärselt ja tur-
valiselt nüüd ja eakana. Mõtle-
matud otsused ja ootuste puru-
nemine viib nad aga mujale.

Noored inimesed otsivad mõist-
liku hinnaga elamist. Vaja on 
kortereid, riigi- ja munitsipaal-
pindu. Need lahenduseta asjad 
ootavad riiklikku korraldamist.

FOTO: ELMO RIIG FOTO: ELMO RIIGFOTO: ELMO RIIG

Jaanuari lõpus külastas 
esinduslik Viljandi linna 
delegatsioon sõpruslin-
na Valmierat Lätis. Kü-
laskäigu eesmärk oli 
uuendada vanu ja luua 
uusi sidemeid.

Delegatsiooni kuulusid lisaks 
linnajuhtidele ja ametnikele 
Ugala teatri, Tuleviku jalgpal-
liklubi, Viljandi kunstikooli ja 
Viljandi muusikakooli esinda-
jad. 29. jaanuaril aset leidnud 
visiidi ajal külastasime Valmi-
era linnavalitsust, ametikooli 
ja ühisraamatukogu. Samuti 
osalesid kaasas olnud vald-
kondade inimesed omavahe-
listel kohtumistel.

Valmieras on praegu ligi-
kaudu 25 000 elanikku ja see 
linn on üks üheksast Läti re-
gionaalsest keskusest. Oma 
linnast rääkides tõstsid valmi-
eralased esile edukaid ette-
võtteid, kes linnas tegutsevad 
ning häid sidemeid tootmis-
ettevõtete ning kohaliku ame-
tikooli ja äriinkubaatori va-
hel.

Valmiera on olnud edukas 
euroraha kasutaja ning on vii-
mase kümne aastaga linna 
toonud ligi 80 miljonit eurot 
investeeringuid. Samuti on 
linn saanud regionaalse kes-
kusena olulist toetust riigikas-
sast. Nii valmib koostöös Läti 
Olümpiakomiteega peagi 8 
miljonit eurot maksev veekes-
kus Valmiera olümpiakesku-
ses.

Visiidil osalenud Viljandi lin-
navolikogu esimees Peep Aru 

tõi kahe sõpruslinna vahel väl-
ja mitu sarnasust. «Mõlemas 
linnas on lisaks üldharidusele 
võimalik tegeleda mitmekesi-
se huviharidusega. Samuti on 
Valmieras nagu Viljandiski vä-
ga tugev ja mitmekesine ette-
võtlussektor ning tegutseb 
heal tasemel ametikool,» loet-
les Aru.

Volikogu esimehe sõnul võib 
naabrite üle ka veidi kadedust 
tunda, sest neil on alustatud 
6000 ruutmeetri suuruse vee-
keskuse ehitamist. Samas on 
piiri taga mõnes valdkonnas 
suured erinevused. «Läti riigi-
le kuuluvas kutsekoolis peab 
täiskohaga õpetaja tegema 
kuus 36 töötundi ja saab selle 
eest 420-eurost palka,» nentis 
Aru.

Viljandi abilinnapeale Janika 
Kivistikule tegid visiidi juures 
heameelt paljude erialade ini-
meste omavahelised kohtumi-
sed. «See, et Ugala teatri, 
muusikakooli, kunstikooli ja 
jalgpalliklubi esindajad said 
kohtuda oma kolleegidega 
Valmieras, on väga oluline, 
sest sõprussuhted püsivad tu-
gevana just eri koostöövormi-
de puhul. Usun, et sellest kü-
laskäigust sünnib palju ühiste-
gevusi,» tõdes Kivistik.

Kindlalt on käesoleval aastal 
kavas Valmiera noorte jalgpal-
lurite osalemine Viljandi han-
sapäevade ajal jalgpalliturnii-
ril «Hansa Cup». Samuti tegut-
sevad kahe linna turismiamet-
nikud ühises europrojektis 
hansateemalise turismikauba-
märgi arendamiseks.

Viljandi ja Valmiera 
uuendasid Sinasõprust

Linnavalitsus ootab restaureerimistoetuse taotlusi
Kuni 1. märtsini saab linnava-
litsuse arhitektuuriametile esi-
tada restaureerimistoetuste 
avaldusi muinsuskaitsealal asu-
vate ajalooliste hoonete korras-
tamiseks. Toetust saab küsida 
ajalooliselt väärtuslike ehitiste 
avatäidete (aknad, uksed, luu-
gid) ja arhitektuursete detailide 
(rõdud, trepid, sambad, tuule-
lipud, piirded ja muud) restau-
reerimistöödeks. Samuti saab 
taotleda raha ehitiste avariilise 
olukorra likvideerimiseks ja 
hoonete muinsuskaitse eritingi-
muste koostamiseks. Viimastel 
aastatel on linnavalitsus toeta-
nud ka vanalinna majade värvi-
mist.

Restaureerimine tähendab ori-
ginaaldetailide põhimahus säi-
litamist ja taastamist. Tihti ei 
osata oma vana akna olukorda 
õigesti hinnata. Kui värv on ma-
ha koorunud ja puit halliks läi-
nud, kiputakse arvama, et aken 

on mäda ja see tuleb välja vahe-
tada. Kui akent regulaarselt 
hooldada, võib see pärast res-
taureerimist kesta veel aasta-
kümneid.

Kui restauraator hindab akna 
seisukorra väga halvaks, peab 
uus aken olema vanaga ident-
ne. See ei tähenda ainult sama 
materjali ja raamijaotust, vaid 
ka algkonstruktsiooni (üldiselt 
on vanade majade aknad kahe-
kordsete raamidega) ja sama-
suguseid raamiprofiile. Poest 
vanaga sarnase uue akna või 
ukse soetamine ei ole restau-
reerimine, seda ostu linn ei toe-
ta.

Linnavalitsus arvestab toetuse 
suuruse määramisel objekti aja-
loolis-kultuurilist väärtust, kus-
juures restaureerimistöid eelis-
tatakse valmistatavale koopiale.

Enne toetuse avalduse esita-
mist tuleb tutvuda restaureeri-
mistoetuste määramise korraga. 

Kord  ja restaureerimistoetuse 
avalduse vorm on kättesaada-
vad linnavalitsuse kodulehel. 
Tööde tegemiseks on aega käes-
oleva aasta lõpuni.

Restaureeritud uks Lutsu tänaval FOTO: JOHAN-KRISTJAN KONOVALOV

Viljandi linna delegatsioon külastas Valmiera ametikooli.

FOTO: JOHAN-KRISTJAN KONOVALOV

  Lisainfo: kultuuriväärtuste 
spetsialist Monika Vestman, 
telefon 435 4742 või 5199 
3379, e-post monika.
vestman@viljandi.ee.

FOTO: ELMO RIIG

Linnasauna leiliruum 
sai uue sisu
Veebruari alguses avati uuen-
duskuuri läbinud Viljandi Kaa-
lu tänava saun, kus värske il-
me on saanud leiliruum ning 
paigaldatud kaks uut elektri-
kerist.

Sauna lahtiolekuajad võrrel-
des varasemaga muutunud ei 
ole. 

Sooduspileti hind pensionä-
ridele ja õpilastele on 2 eurot 
ja tavapilet 4 eurot.

Mehed on sauna ooda-
tud neljapäeviti kella 
9–14, reedeti kella 15–20 
ja laupäeviti kella 9–14. 

Naistesaun on neljapäe-
viti kella 15–20, reedeti 
kella 9–14 ja laupäeviti 
kella 15–20.
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Uus videokursus 
Viljandi kunstikoolis

Algas Viljandi peaväljaku ja kesklinna 
avaliku ruumi arhitektuurivõistlus

18. veebruaril kell 18.30 algab 
Viljandi kunstikoolis videokur-
sus «Hakka youtuuberiks!».

Selline eesti-inglise segakee-
les pealkiri võib vanemates 
inimestes omajagu segadust 
tekitada. Kursus ongi aga 
mõeldud 13-aastastele ja va-
nematele õpilastele. 

Tuntud veebi videokeskkon-
nas Youtube koguvad kuul-
sust isehakanud telenäod, kel-
lest osa on veel üsna noored. 
Nad jagavad mõtteid elu ja 
maailma kohta, tutvustavad 
lemmiktoite, filme, tehnovidi-
naid, arvutimänge jne. Mõ-
nest on reklaamirahade toel 
saanud lausa miljonärid. Teis-
test on aga võrsunud tõsiselt-
võetavad veebiajakirjanikud. 
Et selline fenomen jõuliselt 
eksisteerib ja paljud noored 

sellega niikuinii tegelevad või 
vähemalt unistavad sellega 
tegelemisest, pakubki Viljan-
di kunstikool huvilistele või-
malust oma youtuuberi osku-
si arendada.

Kuidas salvestada videopilti 
ja -heli võimalikult kvaliteet-
selt? 

Mismoodi lugu kokku mon-
teerida ning lisada sellele 
muusika ja tiitrid? 

Kuidas videokontot luua ja 
hallata? Tule ja saa teada!

Kursust juhendab Kristjan 
Kivistik.

Eesti Arhitektide Liit 
koostöös Viljandi Linna-
valitsusega kuulutas välja 
avaliku arhitektuurivõist-
luse, mille eesmärk on lei-
da terviklik lahendus Vil-
jandi linna peaväljakule ja 
kesklinna avalikule ruumi-
le.

«Arenenud riikides läbi viidud 
sotsioloogilised uuringud näita-
vad, et järjest enam mõjutavad 
inimeste otsuseid elukoha vali-
kul esimeses järjekorras avaliku 
ruumi kvaliteet, inimväärsus ja 
-mõõtmelisus,» rääkis Viljandi 
linnapea Ando Kiviberg. «Prog-
rammiga «Hea avalik ruum» lii-

tudes ning vastavat arhitektuu-
rivõistlust läbi viies loodame 
saada suurepäraseid lahendusi 
Viljandi kesklinna piirkonna 
veelgi hubasemaks ja ettevõtlu-
se arenguks sobivamaks muut-
miseks,» lisas ta.

«Arhitektuurivõistluse ees-
märk on leida terviklik ruumili-
ne lahendus Vabaduse platsi ja 
selle lähialade ning Tallinna, 
Vaksali ja Vana-Vaksali tänava 
arendamiseks eesmärgiga muu-
ta linnakeskus inimsõbraliku-
maks, mitmekesisemaks, täna-
päevasemaks, esinduslikumaks 
ja ajaloolist pärandit rõhutava-
maks avalikuks ruumiks,» selgi-
tas võistluse lähteülesande 

koostanud arhitekt Margus 
Koot.

Võistluse preemiafond on 
16 500 eurot, mida rahastab Vil-
jandi Linnavalitsus. Korraldus-
kulud katab Riigikantselei.

Võistluse ideekavandite esita-
mise tähtaeg on 12. aprill, tule-
mused avalikustatakse hiljemalt 
6. maiks. Lisainfot võistluse tin-
gimuste kohta leiab Riigihange-
te registrist viitenumbriga 
171044.

Võistlus leiab aset EV100 sün-
nipäevaprojekti «Hea avalik 
ruum» raames, mille tulemusel 
loodetakse aastaks 2020 planee-
rida ja ümber ehitada 15 Eesti 
tõmbekeskuse avalikud alad, 

peaväljakud või -tänavad. Pro-
jekti eestvedajad on Eesti Arhi-
tektide Liit koostöös EV100 kor-
raldustoimkonnaga.

Projekt «Hea avalik ruum» te-
geleb linnakeskuste korrastami-
sega, mis peaks olema riikliku 
regionaalpoliitika üks eesmärke. 
Projekti eesmärk on korrastada 
ja kujundada väikelinnade kes-
kused neile iseloomulikuks kul-
tuuriürituste korraldamise ning 
vaba aja veetmise kohaks, mis 
annab liikumiseelise jalakäijale. 
Muutes linnasüdamed inimsõb-
ralikumaks elukeskkonnaks, on 
võimalik hoogustada ettevõtlust 
ja vältida linnade laialivalgu-
mist.

Eesti Lastekirjanduse 
Keskuse Nukitsa konkurss
Nukitsa konkurss on Eesti Las-
tekirjanduse Keskuse korral-
datav lugejaküsitlus, kus kahe 
viimase aasta lastekirjanduse 
saaki hindavad lapsed ise.

Laste häälte põhjal selgita-
takse välja populaarseim las-
tekirjanik ja lasteraamatu-
kunstnik. Võistlustules on 
2014. ja 2015. aastal ilmunud 
algupärase lastekirjanduse es-
matrükid.

Hääletuses osalevad kuni 
16-aastased lugejad, andes 
ühe hääle kirjanikutööle 
(tekst) ja teise hääle kunstni-
kutööle (illustratsioonid).

Hääletamine kestab kuni 20. 
veebruarini. Hääletada saab 
oma koduraamatukogus või 

elektrooniliselt aadressil www.
elk.ee. 

Pärast hääletuse lõppu ko-
gub linnaraamatukogu laste- 
ja noortekirjanduse saal oma 
maakonna hääletussedelid 
kokku, edastades meie laste 
poolt antud hääled 1. märt-
siks lastekirjanduse keskuse-
le.

Nukitsa konkursi pidulik lõ-
petamine on 2. aprillil Laste-
kirjanduse Keskuses Tallinnas. 
Lisaks laureaatidele  kutsutak-
se loosi teel peole ka hääletu-
ses osalenud lapsi. Nukitsa 
konkurssi korraldab Eesti Las-
tekirjanduse Keskus iga kahe 
aasta tagant alates 1992. aas-
tast.

Aeg on esitada esimesse 
klassi astumise avaldus
 MAIE JOALA
linnavalitsuse alus- ja täiskasva-
nuhariduse spetsialist

Viljandi Linnavalitsuse ha-
ridus- ja kultuuriamet oo-
tab 31. märtsini avaldusi 
Viljandi linna munitsipaal-
koolide – Jakobsoni kooli, 
Kesklinna kooli või Paala-
linna kooli esimesse klassi 
astuvate laste vanematelt 
või laste seaduslikelt esin-
dajatelt.

Kaare kooli saab õppima asuda 
vaid nõustamiskomisjoni soovi-
tusel. Koolikohuslane on laps, 
kes 1. oktoobriks 2016 saab 
seitsmeaastaseks või kes sai 
käesolevaks õppeaastaks kooli-
pikenduse. Vanemate soovil 
võetakse esimesse klassi vastu 
ka koolikohustuslikust east noo-
rem laps, kui nõustamiskomis-
jon või lasteasutus, kus laps 
käib, on hinnanud lapse kooli-
valmidust ja andnud soovituse 
tema õppima asumiseks kooli.

Õpilaskohtade 
jaotamine

Õpilaskohtade jaotamisel arves-
tatakse lapse registrijärgset elu-
kohta, õdede-vendade õppimis-
kohta ja koolide võimalusi laste 
vastuvõtmisel. Vastavalt kehti-
vale vastuvõtukorrale eelista-

takse lapsi, kelle elukoht on rah-
vastikuregistri andmete põhjal 
Viljandi linn. Teiste omavalitsus-
te laste avaldused rahuldatakse 
vabade kohtade olemasolul. 
Avalduse blankette on võimalik 
saada lasteaias käivate laste 
jaoks rühma õpetajatelt, Jakob-
soni kooli eelkoolis käivate las-
te jaoks eelkoolist, Viljandi Lin-
navalitsuse blankettide avariiu-
litelt ja Viljandi linna kodule-
helt. Kodustele lastele saadab 
haridus- ja kultuuriamet avaldu-
se blanketi rahvastikuregistris 
olevale elukoha aadressile. 

Aprillikuu jooksul vaatab lin-
navalitsuse moodustatud komis-
jon saabunud avaldused läbi 
ning lahendab võimalikud prob-
leemid. Neile avaldustele, mis 
mingil põhjusel jäävad rahulda-
mata, saadetakse põhjendusega 
vastus aprillikuu jooksul avaldu-
sel olevale aadressile. Rahulda-
tud avaldused vastuskirja ei saa. 

30. aprilliks kinnitatakse esi-
meste klasside õpilaste nimekir-
jad koolide kaupa ning avalikus-
tatakse need lasteaedades, koo-
lides ning Viljandi Linnavalitsu-
se haridus- ja kultuuriametis. 
Pärast 30. aprilli laekuvate aval-
dustega tegelevad need koolid, 
kus on vabu õpilaskohti. Mai-
kuu jooksul peetakse kõikides 
koolides tutvumiskoosolekud 
ning õpilased jaotatakse paral-
leelklassidesse.

Koolikohustuse 
edasilükkamine

Laps, kes peaks sel aastal kooli 
minema, kuid ei ole saavutanud 
õpingute alustamiseks vajalikku 
koolivalmidust, võib nõustamis-
komisjoni soovituse alusel asu-
da koolikohustust täitma üks 
õppeaasta hiljem. Sellise soovi-
tuse saamiseks saab vanem 
pöörduda nõustamiskomisjoni 
poole alates 1. märtsist. Hilje-
malt maikuu jooksul peaksid 
nõustamiskomisjoni olema 
jõudnud kõik koolimineku pi-
kendusega seotud dokumendid. 

Koolikohustuse edasilükkamise 
taotlemiseks esitab lapsevanem 
nõustamiskomisjonile järgmised 
dokumendid: avaldus, lapse sün-
nitunnistuse koopia, arsti kirjalik 
otsus (väljavõte tervisekaardist ja 
ravi- või taastusraviplaan), koo-
lieelses lasteasutuses või etteval-
mistusrühmas käiva lapse kohta 
pedagoogi koostatud iseloomus-
tus ehk koolivalmiduskaart. 

Koolikohustuse täitmise edasi-
lükkamise taotlus rahuldatakse 
vaid juhul, kui selles ajavahemi-
kus tagab lapsevanem (eestkost-
ja) lapse arenguks ja taastusra-
viks vajaliku keskkonna ning 
võimaluse jätkata alushariduse 
omandamist kuni koolimineku-
ni. See tähendab, et koolipiken-
duse saanud laps peab käima 
lasteaias. 

Viljandimaa nõustamiskomis-
jon asub aadressil Kauba tänav 
12, 71020 Viljandi, tel 
5886 0715, e-posti aadress: vil-
jandimaa@rajaleidja.ee.

Koolimineku toetus

Esimest korda Viljandi linna koo-
li esimesse klassi astuva lapse va-
nematel, kelle laps on rahvasti-
kuregistri andmete põhjal olnud 
Viljandi linna elanik vähemalt 
viimased 12 kuud enne 1. sep-
tembrit 2016, on võimalus taot-
leda koolimineku toetust. Selle 
toetuse saajad on ka esimest kor-
da esimesse klassi astujad, kes 
nõustamiskomisjoni otsuse põh-
jal on määratud õppima erivaja-
dustega laste haridusasutustes 
väljaspool Viljandi linna. 

Käesoleval aastal on koolimine-
ku toetuse suurus 100 eurot. 
Toetus makstakse välja avaldu-
ses näidatud arveldusarvele. Vil-
jandi linnale võlgu olevad aval-
dajad peavad arvestama voliko-
gu määrusega, mis lubab toetu-
sest teha kinnipidamist (tasaar-
veldust) sissenõutavaks muutu-
nud võlgnevuse summa ulatuses. 

Küsimusi, mis puudutavad 
kooliminekut, saab esitada Vil-
jandi Linnavalitsuse haridus- ja 
kultuuriameti alushariduse 
spetsialistile Maie Joalale: tele-
fon 435 4764, e-posti aadress 
maie.joala@viljandi.ee.

EV100 sünnipäevaprojekti «Hea avalik ruum» raames korraldavad Viljandi linn ja Eesti Arhitektide Liit esindusliku arhitektuurivõistluse linna kesk-
väljaku nüüdisajastamiseks. FOTO: JOHAN-KRISTJAN KONOVALOV

  Info ja registreerimine 
e-posti aadressil 
info@viljandikunstikool.ee.

Uus viktoriinisari «5L»
Viljandi linnaraamatukogus 
on käimas uus igakuine vikto-
riinisari V–VII klassi õpilaste-
le – «5L», mis kutsub lapsi lu-
gema ajakirju Lemmik, Minu 
Maailm ja Eesti Loodus.

Küsimused on raamatukogu 
kodulehel ning raamatukogu 
laste- ja noortekirjanduse saa-

lis. Vastuseid ootame hiljemalt 
iga kuu 10. kuupäevaks e-pos-
ti aadressil viktoriin@raama-
tukogu.viljandi.ee või raama-
tukogusse. Sellel hooajal on 
veel võimalik märtsi ja aprilli 
viktoriinist osa võtta. Maikuus 
korraldatakse viktoriinisarjas 
osalejatele hooaja lõpuüritus.

UUS! Filmiklubi Ameerika 
teabepunktis
Veebruaris alustame kohe pä-
rast vabariigi aastapäeva fil-
miklubi õhtutega Ameerika 
teabepunktis Viljandi linna-
raamatukogu teise korruse 
saalis. 

Idee sündis tänu asjaolule, 
et Ameerika Ühendriikide 
saatkond Eestis on täitnud 
meie filmiriiulit rohke põneva 
materjaliga. Puhume neil tol-
mu pealt ja sätime end ekraa-
ni ette. Esialgu on meie ees-
märk ette võtta filmid, mis on 
pärit vanemast ajast, kui eri-
efektid olid hoopis teistsugu-
sed kui praegu ja härrasme-
hed kandsid alati ülikonda. 
Filmiklubi ekraanil on Amee-
rika Ühendriikide päritolu 
teosed. 

Alustame Woody Alleni 
1977. aasta romantilise filmi-
ga «Annie Hall», mis võitis ne-
li Oscarit: parim lavastaja, pa-

rim stsenaarium, parim film 
ja parim naispeaosatäitja 
(Diane Keaton). Woody Allen 
ise ei olnud väga vaimustuses 
sellest filmist nagu mõnest 
teisestki, mis aga väga popu-
laarseks osutusid. Sellest fil-
mist sai alguse uus romanti-
liste filmide ajastu, kus tege-
laste sisemaailm avatakse 
vaatajale ning nad ise selle 
üle nalja heidavad. Samal ajal 
tunneb aga vaataja nii mõnes-
ki kohas ennast ära. Mõnus 
retk mööda New Yorgi täna-
vaid suurepärase stsenaariu-
mi saatel.

Esimene filmiklubi õhtu on 
25. veebruaril kell 18.

Film kestab 1 tund ja 33 mi-
nutit. Sissepääs on filmihuvi-
listele tasuta.

Oodatud on kõik, kelle vi-
suaalset närvi kõditavad liiku-
vad pildid.
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Kultuuri- ja spordisündmused
VEEBRUAR

E 15 17.30 Depressioonigrupp Päikesekillu perekeskus
 18.00  Laulu- ja mänguring kogu perele Pärimusmuusika ait
 19.00 «Faust» Ugala black box
T 16 08.05 Meeste jooga Päikesekillu perekeskus
 11.00 «Lumikelluke» Viljandi nukuteater
 11.00 Pisipõnni pooltund Viljandi linnaraamatukogu
 12.00 Viljandi kodutütred Päikesekillu perekeskus
 17.30 Rasedate jooga Päikesekillu perekeskus
 17.30  Väikeste sõprade meisterdamisklubi Viljandi linna-

raamatukogu
 18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
 19.00 «Making of «Kapsapea»» Ugala black box
 19.00 Jazziklubi: «Sürr-priis» Kohvik Fellin
K 17 11.00  Kinokolmapäev: «Laine» (Norra, 2015) Sakala keskus
 16.00 Viljandi skaudid Päikesekillu perekeskus
 17.00 Viljandi Kullaklubi Päikesekillu perekeskus
 18.00  Kino: «Doktor Proktori ajavann» (Norra, 2015) Män-

nimäe salongkino
 18.00 Laulutuba Pärimusmuusika ait
 19.00  Kinokolmapäev: «Laine» (Norra, 2015) Sakala keskus
 19.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis: meistriliiga Viljan-

di spordikeskus
 19.00 «Erakordselt heatahtlik mees» Ugala black box
 20.00 «Luulelajatus» Wimka
 20.00  Kino: «Jäärad» (Island, 2015) Männimäe salongkino
N 18 11.00  «Mašake ja kolm karu» (Kuressaare linnateater) 

Sakala keskus
 11.00 «Lumikelluke» Viljandi nukuteater
 13.00 «Cipollino seiklused» Ugala black box
 18.00  Kino: «Laine» (Norra, 2015) Männimäe salongkino
 18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
 19.00 Oxus kvartett (Usbekistan) Pärimusmuusika ait
 19.00 Lindpriid – mundrid kapis Sakala keskus
 20.00  Kino: «30 kohtingut» (Venemaa 2015) Männimäe 

salongkino
R 19 11.00 Kristallipäevad Päikesekillu perekeskus
 17.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
 18.30 Ajaratta klubi peoõhtu Sakala keskus
 19.00 «Moraal» Lennukitehas
L 20 11.00  Eesti sisemeistrivõistlused vibuspordis Paala viilhall
 12.00 Eesti MV maadluses Viljandi spordikeskus
 12.00  Kino eriseanss: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) 

Sakala keskus
 12.00  Viljandimaa meistrivõistlused korvpallis Viljandi 

spordikeskus
 15.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
 17.00 «Ema oli õunapuu» Ugala black box
 17.00 «Oleanna» Viljandi Gümnaasium
 17.00  Kino eriseanss: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) 

Sakala keskus
 17.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
 19.00  Tribute to Marju Kuut: Laura Remmel ja bänd Päri-

musmuusika ait
P 21 10.00  Naiste saalijalgpalliturniir «Tulevik Cup 2016» Vil-

jandi spordikeskus
 11.00  Eesti sisemeistrivõistlused vibuspordis Paala viilhall
 12.00  Kinohommik: «Operatsioon Arktika» (Norra, 2014) 

Sakala keskus
 14.00  Kino: «Väike draakon Kokosaurus» (Saksamaa, 

2014) Männimäe salongkino
 16.00  Kino: «Doktor Proktori ajavann» (Norra, 2015) Män-

nimäe salongkino
 16.00 «Karu-Ott tahab magada» Viljandi nukuteater
 18.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
 20.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
E 22 12.00  Eesti Vabariigi 98. aastapäeva mõtisklus: Arvo Val-

ton TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia
 18.00  Laulu- ja mänguring kogu perele Pärimusmuusika ait
T 23 08.05 Meeste jooga Päikesekillu perekeskus
 15.00  Kooskokkamine: küpsisetort Viljandi avatud noortetuba
 17.30 Rasedate jooga Päikesekillu perekeskus
 18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
 18.00  Kino: «Doktor Proktori ajavann» (Norra, 2015) Män-

nimäe salongkino
 19.00  Sina maga, mina pesen nõud: Rakvere teater Uga-

la black box
 19.00 Jazziklubi: Andres Alaru Trio Kohvik Fellin
 19.00  Eesti Vabariigi 98. aastapäeva kontsertaktus ja lin-

na aastapreemiate üleandmine Pärimusmuusika ait
 20.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
K 24 11.30 Iseseisvusmanifesti ettelugemine Kohtumaja ees
 11.45 Vabariigi aastapäeva rongkäik Kohtumaja ees
 12.00 Tänujumalateenistus Jaani kirik
 12.50 Pärgade asetamine Laidoneri ratsamonument
 13.00 Rivistus ja sõnavõtud Viljandi lauluväljak
 13.30  Jõustruktuuride väljanäitus ja pidupäevasupp Vil-

jandi lauluväljak
N 25 11.00 Karu-Ott tahab magada Viljandi nukuteater
 17.15  Kinoklubi esitleb: romantikafilm «Annie Hall» (USA, 

1977) Viljandi linnaraamatukogu
 18.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
 18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
 19.00 «Amalia» Ugala black box

 20.00  Kino: «30 kohtingut» (Venemaa, 2015) Männimäe 
salongkino

R 26 11.00 Jooga algajatele Päikesekillu perekeskus
 16.00 Lauatenniseturniir Viljandi avatud noortetuba
 17.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
 19.00 «Lovesong: ühe armastuse lugu» Ugala black box
 20.00  «Lollidemaa»: Indrek Taalmaa monokomöödia Män-

nimäe külalistemaja
L 27 10.00 Firmade saalijalgpalliturniir Viljandi spordikeskus
 10.00 Viljandi Kalapidu 2016 Viljandi järve rand
 11.00 Kergejõustiku heitealade võistlused Paala viilhall
 16.00 Piljarditurniir Viljandi avatud noortetuba
 17.00  «Teie ebaõnn on teie endi kätes» Grand Hotel Viljandi
 18.00  «Mees, naine ja kontsert»: Võhma linna teater Ras-

sijad Sakala keskus
 19.00 «Erakordselt heatahtlik mees» Ugala black box
 19.00 Tantsumaja Pärimusmuusika ait
 20.00  «Sinised kilesussid jalas» (Andus Kivirähk) Männi-

mäe külalistemaja
P 28 10.00 Noorte saalijalgpalliturniir Viljandi spordikeskus
 14.00  Kino: «Väike draakon Kokosaurus» (Saksamaa, 

2014) Männimäe salongkino
 16.00  Kino: «Doktor Proktori ajavann» (Norra, 2015) Män-

nimäe salongkino
 16.00 Eldbjørg Raknes (Norra) Pärimusmuusika ait
 16.00 «Kes kukkus kaevu» Viljandi nukuteater
 20.00  Kino: «Klassikokkutulek» (Eesti, 2016) Männimäe 

salongkino
E 29 17.30 Depressioonigrupp Päikesekillu perekeskus
 18.00  Laulu- ja mänguring kogu perele Pärimusmuusika ait
 19.00  Trio Soon/Piho/Lepasson plaadiesitluskontsert Pä-

rimusmuusika ait

MÄRTS

T 01 17.30  Väikeste sõprade meisterdamisklubi Viljandi linna-
raamatukogu

 18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
 19.00  Jazziklubi: Linda Kanter Jazz Quartet Kohvik Fellin
K 02 11.00  Kinokolmapäev: «Noorus» (Itaalia, Prantsusmaa, 

Šveits, Suurbritannia, 2015) Sakala keskus
 19.00  Kinokolmapäev: «Noorus» (Itaalia, Prantsusmaa, 

Šveits, Suurbritannia, 2015) Sakala keskus
N 03 16.00  Silvia Kelle nahakunsti näituse «Müütilisi mõtteid» 

avamine Viljandi linnagalerii
 18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
 18.00 Laulutuba Pärimusmuusika ait
 19.00 «Ema oli õunapuu» Ugala black box
 19.00 «Oleanna» Viljandi gümnaasium
 19.00  Muusikakuulamise sari «VolkStuudio»: Birma klas-

sikaline orkester ja harf Pärimusmuusika ait
R 04 10.00  Koolidevahelised võistlused rahvastepallis Viljandi 

spordikeskus
 19.00 «Moraal» Lennukitehas
L 05 10.00 Noorte saalijalgpalliturniir Viljandi spordikeskus
 17.00 «Erakordselt heatahtlik mees» Ugala black box
P 06 10.00 Noorte saalijalgpalliturniir Viljandi spordikeskus
 12.00  Perehommik Annikaga: Merike Paberits Pärimus-

muusika ait
 19.00  Eesti MV jalgpallis IB liiga: JK Tulevik II – JK Silla-

mäe Kalev II kunstmuruväljak
E 07 18.00  Laulu- ja mänguring kogu perele Pärimusmuusika ait
T 08 11.00 Pisipõnni pooltund Viljandi linnaraamatukogu
 18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
 19.00  Kaunimad lõunamaised laulud: Kaunimate aastate 

vennaskond Sakala keskus
K 09 10.00  «Tähelepanu, start!»: koolidevahelised teatevõistlu-

sed Viljandi spordikeskus
 11.00  Kinokolmapäev: «Perekonnavaled» (Eesti, 2016) 

Sakala keskus
 17.00  Nahakunstnik Silvia Kelle loeng «Sümbolmärkide 

tunnetuslik lahtimõtestamine» Viljandi linnagalerii
 19.00  Kinokolmapäev: Perekonnavaled (Eesti, 2016) Saka-

la keskus 
N 10 11.00 Etendus «Kom suurt soovi» Sakala keskus
 11.00 «Krimka!» (esietendus) Ugala black box
 15.00  Viljandimaa noorte talvised meistrivõistlused ker-

gejõustikus Paala viilhall
 17.00  Nahakustnik Silvia Kelle loeng «Sümbolmärgid rah-

vakalendri tähtpäevades» Viljandi linnagalerii
 18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
R 11 10.00  Koolinoorte võrkpalliturniir «Sadolin Cup» Viljandi 

spordikeskus
 11.00 «Krimka!» Ugala black box
 18.00  Edward Griegi lüürilised palad Pärimusmuusika ait
 19.00  Eesti meistrivõistlused jalgpallis I liiga: JK tulevik – 

FC Infonet II kunstmuruväljak
 19.00  «Teie ebaõnn on teie endi kätes» Viljandi Grand Hotel
 19.00 «Kaheksajalg» Ugala black box
L 12 10.00  Koolinoorte võrkpalliturniir Sadolin Cup Viljandi 

spordikeskus
 15.00  May ja Ursula Aavasalu keraamikanäituse avamine 

Sakala keskus
 17.00 «Lovesong: ühe armastuse lugu» Ugala black box
 19.00  Vestlusõhtu «Teater ja muusika»: Sandra Sillamaa 

ja Märt Avandi Pärimusmuusika ait
P 13 16.00  Eesti MV jalgpallis IB liiga: JK Tulevik II – FC Kures-

saare kunstmuruväljak
E 14 11.00 «Krimka!» Ugala black box
 18.00  Laulu- ja mänguring kogu perele Pärimusmuusika ait
 19.00 «Moraal» Lennukitehas

T 15 17.30  Väikeste sõprade meisterdamisklubi Viljandi linna-
raamatukogu

18.00  Omakultuuriakadeemia: Hannes Praks Pärimusmuu-
sika ait

18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
K 16 11.00  Kinokolmapäev: «Polaarpoiss» (Eesti, 2016) Sakala 

keskus
11.00 «Väike Pii ja kiigelaud» Ugala black box
16.30  TÜ VKA rahvusliku käsitöö osakonna näituse «Mär-

ka märki!» avamine Vilma galerii
18.00 Lauluring Pärimusmuusika ait
19.00  Kinokolmapäev: «Polaarpoiss» (Eesti, 2016) Sakala 

keskus
N 17 11.00 «Miisu» (teater NUKU) Ugala black box

13.00 «Miisu» (teater NUKU) Ugala black box
13.00  Päevane kontsertkohtumine: Kairi Leivo ja Kaur 

Einasto Pärimusmuusika ait
18.00 Tõukerattatrenn Viljandi avatud noortetuba
19.00 «Ema oli õunapuu» Ugala black box
19.00  «Täisring: indiaanlane mõisavalitsejaks» (etendus) 

Pärimusmuusika ait
R 18 18.30 Ajaratta peoõhtu Sakala keskus

19.00 «Erakordselt heatahtlik mees» Ugala black box
19.00 Tantsumaja Pärimusmuusika ait

L 19 12.00  Eesti kadettide MV vabamaadluses Viljandi spordi-
keskus

17.00 «Amalia» Ugala black box
P 20 12.00  Kinohommik: «Appi, ma kahandasin oma õpetaja» 

(Saksamaa-Austria, 2015) Sakala keskus
16.00  Eesti MV jalgpallis, I liiga: JK Tulevik – Maardu LM 

Kunstmuruväljak
16.00  Lembit Saarsalu & Olav Ehala Pärimusmuusika ait

E 21 11.00 Vaheaja tegevused Viljandi linnaraamatukogu
18.00  Laulu- ja mänguring kogu perele Pärimusmuusika ait

Pauluse kirik, Kiriku tänav 3, Viljandi
Koguduse kantselei on avatud T–R kella 10–15.
Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus armulauaga.
Kolmapäeviti kell 12 keskpäevapalvus.

Jaani kirik, Pikk tänav 6, Viljandi
Koguduse kantselei on avatud E ja K kella 10–14, T ja N kella 13–
17, P kella 9–9.45 ja pärast jumalateenistust.
Igal pühapäeval kell 9 hommikupalvus.
Igal neljapäeval kell 12 keskpäevapalvus.

NÄITUSED

Kondase keskus, Pikk tänav 8
5. märtsini on avatud Tartu ülikooli Viljandi kultuuriakadeemia vi-
suaaltehnoloogiate õppekava juubelinäitus «Segatud meediumid».
26. märtsini on avatud Kaido Rätsepa näitus «Elu ja ülirohkesti».
9. märtsil avatakse kultuuriakadeemia teatrikunsti visuaaltehnoloo-
gia õppekava üliõpilaste näitus «R)evolutsioon», mis avab ukse eten-
duskunstide telgitagustesse, valgustades tegijate mõtisklusi teatri-
kunsti visuaaltehnoloogiast.

Linnagalerii, Tallinna tänav 11/1
25. veebruarini on avatud Narva kunstnike rühmituse Vestervalli 
ühisnäitus «Narva transiit».
3. märtsil avatakse Silvia Kelle nahakunsti näitus «Müütilisi mõtteid».

Sakala keskus, Tallinna tänav 5
Avatud on May ja Ursula Aavasalu keraamikanäitus «Variatsioonid 
kahele».

Viljandi linnaraamatukogu, Tallinna tänav 11/1
29. veebruarini on trepihallis avatud suguvõsauurijate näitus «Suu-
re südame ja ärksa vaimuga».
4. märtsist on võimalik vaadata näitust «Kaitse Kodu! 90. Ajalugu 
kaitseliitlase pilgu läbi».
7. märtsist on avatud Viljandi huvikooli kunstiringi õpilaste tööde 
näitus.

Viljandi muuseum, J. Laidoneri plats 10
27. veebruarini on Viljandi muuseumi ajutiste näituste toas üleval 
stereofotode näitus «Tervitusi Revalist, Dorpatist, Narvast, Pernaust, 
Fellinist, Hapsalist ja Arensburgist».
1. märtsist on Viljandi muuseumis avatud näitus «Johann Köler 
190», mis on pühendatud Viljandimaa päritolu kuulsa maalikunst-
niku 190. sünniaastapäevaks.

10. märtsil algusega kell 16 on 
Viljandis Vabaduse plats 6 tei-
sel korrusel õppepäev, kus rää-
gitakse plekk- ja kivikatuste 
projekteerimisest, restaureeri-
misest ja hooldustöödest.

Ettekande teevad Muinsus-
kaitseameti Viljandimaa va-
neminspektor Anne Kivi, kes 
räägib tööde planeerimisest ja 
toetustest, arhitekt Raivo 
Mändmaa, kes räägib vanade 
hoonete katuste projekteerimi-

sest ning plekksepp ja koolita-
ja Priit Soonets, kes annab 
nõuandeid katuse remondiks 
ja hooldustöödeks.

Õppepäeval osalemine on ta-
suta, kuid vajalik on registree-
rimine hiljemalt 7. märtsiks 
aadressil anne.kivi@muinas.ee 
või telefonil 512 4245.

Õppepäeva korraldavad  
Muinsuskaitseamet,  Viljandi 
Linnavalitsus  ja  Viljandi Maa-
valitsus.

Tulemas on plekk- ja 
kivikatusteteemaline õppepäev


